1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске
с 23.02.2009г. по 01.03.2009г.
	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	24.02.2009г. – Вторник

	Семинар «Психолого-педагогическое сопровождение одаренных детей в условиях массовой школы»
	10.00
	Управление образования г.Волгодонска
	Г.Н. Мельничук
	З.П. Федорчук

И.В. Попова
	Протокол

	Личный прием граждан
	15.00-

17.00
	Структурные подразделения  и органы Администрации Волгодонска
	Заместители главы Администрации города Волгодонска, руководители структурных подразделений и органов Администрации Волгодонска
	Карточки регистрации

	Выездные заседания комиссии по обследованию памятников истории и культуры, прилегающей территории:

- скульптурные композиции: «Казак и пушка», «Девушка с книгой»
	16.00
	пр. Строителей, 20а

ул. Молодежная, 13а
	А.В.Рыжова
	Л.Е. Мурашева
	Акты объездов

	24.02., 25.02., 27.02.2009г.

	Встречи информационной группы №1 Администрации города в трудовых коллективах учреждений образования
	14.00
	МОУ лицей №11
МОУ Центр образования

МОУ СОШ №13
	Ф.А. Юрчук
	В.А.Фирсов

Л.Г.Ткаченко
	Протокол

	24.02.2009г. - 25.02.2009г.

	Городской конкурс  социальных роликов по безопасности дорожного движения: конкурс агитбригад отрядов юных инспекторов движения «ЮИД, ЮАШ в одной семье. Все изучают ПДД»
	14.30
	МОУ СОШ №15

МОУ лицей №16
	Ю.Ю. Семендяева
	Н.Н. Синогина
	Приказ

	25.02.2009г. – Среда

	Областной видеосеминар на тему: «Актуальные вопросы деятельности органов местного самоуправления в сфере имущественных и земельных отношений»
	10.00-

12.30
	Зал пресс-конференций Администрации города
	Е.В.Ерохин
	Е.В.Ерохин
	Информация

	Открытие телекоммуникационного диагностического пункта в МУЗ «Городская больница№1»
	10.00
	МУЗ «Городская больница№1»
	В.Я.Гапон
	Л.Г.Ткаченко
	Информация

	Традиционная городская Универсиада по настольному теннису
	10.00
	ФОК АЭС
	В.В. Тютюнников
	И.В. Батлуков

Н.Г. Бондаренко
	Протокол

	Совещание по вопросу подтопления и понижения уровня грунтовых вод
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.А.Дорганева

Г.И. Жадько
	Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Совещание по вопросу ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	14.00
	Ул. Морская,66
	Н.М. Жданенко
	М.А.Усов
	Протокол

	Заседание городской комиссии по оказанию адресной социальной помощи малоимущим жителям города и единовременной материальной помощи жителям, оказавшимся в различных экстремальных ситуациях
	15.00
	Кабинет № 306

ДТ и СР
	О.В. Жолобова
	В.В.Слуцкий
	Протокол

	  26.02.2009г.- Четверг

	Встреча информационной группы №3 Администрации города в трудовом коллективе ООО «Первая оконная - ЖЭК»
	8.00
	ООО

«Первая оконная - ЖЭК»
	М.В.Слинько
	А.М.

Милосердов
	Протокол

	Панорама педагогического опыта для музыкальных руководителей МДОУ:

- Презентация книги «Увлекательные сценарии для детского сада»

- Театральное представление по ОБЖ
	10.00
	МДОУ д/с «Улыбка»
	М.Г. Сивохина

Г.В. Одинцова

В.А.Константинова
	И.А. Титова
	Приказ

	Встреча информационной группы №6 Администрации города в трудовом коллективе ООО «Энергия»
	16.00
	ООО «Энергия»

7-я Заводская,62 (промзона)
	И.В.Селиванова
	М.Г.Тен
	Протокол

	26.02.2009г. -28.02.2009г.

	Открытое первенство города Волгодонска по боксу среди всех возрастных групп
	14.00
	СК «Олимп»

(квартал В-7)
	В.П. Соболев

Федерация бокса
	И.В. Батлуков
	Протокол

	   27.02.2009г. – Пятница

	Круглый стол  «Углубленная диагностика и коррекция познавательной сферы детей  «группы риска»
	9.30
	МДОУ д/с «Катюша»
	Г.Н. Мельничук
	З.П. Федорчук

А.Н. Гаврисова
	Протокол

	Совещание по инвестиционным площадкам
	10.40
	Ул. Морская, 66
	Л.С.Смирнова

О.В. Прошкина
	М.А.Усов
	Протокол

	Заседание городской межведомственной комиссии по охране  труда
	11.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	Е.В. Ковальчук
	В.Н. Графов
	Протокол

	Семинар на тему: «О соблюдении требований санитарно-эпидемиологического законодательства и законодательства о техническом регулировании продовольственных товаров»
	11.00
	Зал заседаний Администрации города
	Н.В. Еурова

В.Н.Калинина
	А.А.Василенко
	Протокол

	Совещание с заказчиками-застройщиками по строительству и вводу жилья
	11.00
	Ул. Морская, 66
	В.И.Пушкарный
	Н.А.Плыгунов
	Протокол

	Заседание театральной секции городского Художественного совета «О подготовке к областному фестивалю юношеских и молодежных театральных коллективов «Театральная весна»
	11.00
	Отдел культуры
	Н.А.Сидорова
	Л.Е. Мурашева
	Протокол

	Круглый стол на тему: «О тенденциях и проблемах внедрения инновационных форм работы с молодежью в муниципальных учреждениях культуры города»
	12.00
	Волгодонской эколого-исторический музей

Ул. Ленина, 53
	Л.Ю.Хохлачева
	Л.Е. Мурашева
	Протокол

	Заседание рабочей группы по контролю за ситуацией в сфере игорного бизнеса
	14.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	А.А.Василенко
	М.Г.Тен
	Протокол

	Заседание общественной палаты города Волгодонска по вопросам организации и проведения мероприятий, посвященных Дням защиты от экологической опасности
	14.00
	Центр общественных организаций, ул.Ленина,62
	М.Н.Жидкова
В.Ф.Стадников
	В.Н.Графов
	Информация

	Спартакиада  среди учащихся НПО и студентов ССУзов по настольному теннису
	14.00
	ГОУ НПО ПЛ-105
	В.В. Тютюнников
	И.В. Батлуков

Н.Г.Бондаренко
	Протокол

	Открытие городской выставки «Юные дарования»
	15.00
	ГОУК «Волгодонской художественный музей»
	Л.Ю. Лебедева
	Н.М. Шевченко
	Сценарий

	Встреча информационной группы №2 Администрации города в трудовом коллективе ОАО «ВКДП»
	16.00
	ОАО «ВКДП»
	А.А. Зорнина
	В.Н.Графов
	Протокол

	Информационно-консультативная встреча для молодых семей «Здоровая семья»
	18.00
	ГОУ СПО Волгодонский педагогический колледж
	Н.М. Фроленок

Е.Ю. Шакирина
	Н.Г.Бондаренко

М.В. Шальнева
	Информационная справка

	28.02.2009г. – Суббота

	Межрегиональный фестиваль детских творческих коллективов «Пою мое Отечество»
	11.00
	ДК им.Курчатова
	Н.А. Сидорова

Л.Н. Павленко
	Л.Г.Ткаченко

Л.Е.Мурашева
	Информация

	Торжественное открытие турнира по рукопашному бою среди юношей и девушек, посвященный памяти Героя России Сергея Молодова и Дню защитника Отечества
	12.00
	СК «Олимп»
	А.В. Парыгин
	В.Н.Графов

И.В. Батлуков
	Протокол

	Традиционный чемпионат города по волейболу среди женских команд

	ГОУ СПО Волгодонский педагогический колледж
	В.И. Салин
	И.В. Батлуков
	протокол

	28.02.2009г. - 01.03.2009г.

	Спартакиада трудящихся города Волгодонска «За единую и здоровую Россию в 21 веке» по бадминтону
	9.30
	Спортивный зал

ВИ ЮРГТУ
	Р.В. Нихаев
	И.В. Батлуков
	протокол

	01.03.2009г. – Воскресенье

Всемирный день гражданской обороны

	Соревнования по перетягиванию каната в зачет Спартакиады среди микрорайонов города Волгодонска
	10.00
	Площадь «Победа»
	В.В. Таран
	В.В. Тютюнников
	Протокол

	Праздник «Масленица»
	11.00
	Площадь Победы

ПКиО «Победа»
	Н.А.Просвернина

Л.И.Корочанская
	Л.Е.Мурашева
	Информация

	Первенство города по классическим шахматам среди мальчиков, девочек, юношей, девушек
	11.00
	Шахматный клуб Ул.Ленина,112
	А.В. Третьяков
	И.В. Батлуков
	Протокол

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр
   23857

6
2